
É-II kerület
                      STATISZTIKAI LISTA
                                                     Verseny száma: 13
Feleresztés helye: Plzen II.
            ideje: 2016.07.02   5 óra  0 perc
Az utolsó galamb sebessége:  927.25 m/p
Nevezett:  9 egyesület,   61 fő,  75 csapat,  645 galamb 
             Értékelve:   41 fő,  50 csapat,  129 galamb 
Az óvási határidö a lista elkészültétöl számított 15 nap: 2016.07.21
Az óvási határidö elmulasztása után reklamációnak nincs helye!
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z36 Méhész László            1. cs Dúctáv: 558004 Óra késés:   0s 
                1.   HU-2014-08-49504    1:13:28:35    T     1097.17     28.00 
               34.   HU-2012-08-36030    1:14:00:13    T     1032.93     23.67 
               48.   HU-2014-08-53024    1:14:09:24    H     1015.66     21.83 
               74.   HU-2013-D-606897    1:14:23:01    H      991.10     18.42 
               84.   HU-2013-08-43007    1:14:31:03    T      977.15     17.11 
              107.   HU-2014-08-53040    1:14:46:13    H      951.87     14.09 
Z36 Zavadovics János         1. cs Dúctáv: 556713 Óra késés:   1s 
                2.   HU-2012-08-35884    1:13:28:03    T     1095.75     27.87 
                5.   HU-2013-08-43576    1:13:32:53    T     1085.43     27.48 
               33.   HU-2014-D-740348    1:13:58:38    T     1033.54     23.80 
              102.   HU-2014-D-740347    1:14:40:18    T      959.33     14.74 
Z36 Gyenes Péter             1. cs Dúctáv: 553796 Óra késés:   0s 
                3.   HU-2013-08-41441    1:13:25:36    H     1095.32     27.74 
               18.   HU-2013-08-41417    1:13:45:09    T     1054.55     25.77 
               89.   HU-2014-08-49112    1:14:28:02    H      974.94     16.45 
Z36 Károlyi László           1. cs Dúctáv: 558424 Óra késés:   0s 
                4.   HU-2013-08-43045    1:13:32:50    H     1088.90     27.61 
               99.   HU-2014-08-51573    1:14:41:22    H      960.54     15.14 
Z26 Lipták Ferenc            1. cs Dúctáv: 573437 Óra késés:   0s 
                6.   HU-2014-D-787615    1:13:49:08    T     1083.73     27.34 
              122.   HU-2014-D-787640    1:15:13:31    T      934.67     12.12 
Z10 Juhász István            0. cs Dúctáv: 556810 Óra késés:   0s 
                7.   HU-2014-08-47496    1:13:35:27    T     1080.24     27.21 
               83.   HU-2014-08-47495    1:14:29:18    H      978.06     17.24 
Z25 Tőkés Csaba              1. cs Dúctáv: 574950 Óra késés:   0s 
                8.   HU-2013-18-30714    1:13:52:51    H     1079.01     27.08 
               73.   HU-2014-O-26038     1:14:39:56    H      991.41     18.55 
               88.   HU-2014-D-788235    1:14:49:41    H      975.02     16.58 
Z14 Kovács Lajos             0. cs Dúctáv: 572144 Óra késés:   1s 
                9.   HU-2014-D-741872    1:13:50:49    H     1077.83     26.95 
               12.   HU-2014-D-741819    1:13:55:02    T     1069.33     26.56 
               46.   HU-2013-D-648355    1:14:23:07    T     1016.00     22.09 
               68.   HU-2014-D-741891    1:14:35:00    T      995.01     19.21 
               71.   HU-2012-D-494170    1:14:36:38    T      992.19     18.81 
               86.   HU-2012-18-22451    1:14:46:25    T      975.64     16.84 
              116.   HU-2014-D-741870    1:15:07:24    T      941.93     12.91 
Z10 Bencze István            1. cs Dúctáv: 558365 Óra késés:   0s 
               10.   HU-2014-08-47901    1:13:38:31    H     1076.85     26.82 
               15.   HU-2013-08-40138    1:13:46:36    T     1060.32     26.16 
               25.   HU-2012-03-04213    1:13:55:24    H     1042.89     24.85 
               26.   HU-2012-08-32625    1:13:55:38    H     1042.44     24.72 
               81.   HU-2012-08-32637    1:14:29:20    H      980.74     17.50 
              123.   HU-2014-08-47853    1:14:58:05    H      933.59     11.99 
Z14 Balázs Miklós            1. cs Dúctáv: 569429 Óra késés:   0s 
               11.   HU-2012-D-494293    1:13:49:40    T     1075.07     26.69 
               92.   HU-2014-D-741782    1:14:46:29    H      970.92     16.06 
Z26 Horváth - Gárdus         1. cs Dúctáv: 573566 Óra késés:   3s 
               13.   HU-2012-D-495214    1:13:59:09    T     1063.75     26.43 
               14.   HU-2012-D-495216    1:13:59:33    T     1062.96     26.29 
               20.   HU-2015-D-896373    1:14:06:47    T     1048.90     25.51 
               97.   HU-2012-D-495219    1:14:56:59    T      960.70     15.40 
Z36 Fórizs András            1. cs Dúctáv: 557015 Óra késés:   0s 
               16.   HU-2013-08-43367    1:13:45:54    H     1059.17     26.03 
               69.   HU-2014-08-51446    1:14:20:12    H      994.32     19.08 
               77.   HU-2012-08-36117    1:14:26:50    H      982.68     18.03 
Z36 Simon Géza               1. cs Dúctáv: 557749 Óra késés:   0s 
               17.   HU-2015-D-868778    1:13:47:19    T     1057.71     25.90 
              112.   HU-2012-D-465900    1:14:49:19    H      946.43     13.43 
Z05 Harkály Orbán            1. cs Dúctáv: 530522 Óra késés:   0s 
               19.   HU-2009-08-10816    1:13:23:56    H     1052.76     25.64 
               63.   HU-2009-08-10808    1:13:50:28    H     1000.10     19.86 



                                                                    2. oldal
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z22 Záborczki István         1. cs Dúctáv: 550478 Óra késés:   0s 
               21.   HU-2014-D-742555    1:13:45:21    T     1047.83     25.38 
              110.   HU-2012-D-465778    1:14:40:33    H      948.20     13.69 
              124.   HU-2014-D-742564    1:14:51:20    T      930.91     11.86 
              126.   HU-2013-08-41845    1:14:53:11    T      928.01     11.59 
Z36 K.F.P.-Team              1. cs Dúctáv: 557981 Óra késés:   0s 
               22.   HU-2012-D-466017    1:13:53:15    T     1046.38     25.24 
               47.   HU-2013-D-690606    1:14:09:16    H     1015.87     21.96 
               51.   HU-2012-D-466019    1:14:11:24    H     1011.94     21.44 
Z26 Prokop János             1. cs Dúctáv: 582317 Óra késés:   2s 
               23.   HU-2014-24-51945    1:14:16:45    T     1045.87     25.11 
Z26 Lélek István             1. cs Dúctáv: 573549 Óra késés:   1s 
               24.   HU-2015-18-34398    1:14:09:27    T     1043.83     24.98 
               40.   HU-2014-18-31780    1:14:17:44    H     1028.33     22.88 
Z26 Krompák Sándor           1. cs Dúctáv: 573620 Óra késés:  14s 
               27.   HU-2015-D-896337    1:14:10:39    H     1041.34     24.59 
               36.   HU-2014-D-788695    1:14:15:44    T     1031.82     23.41 
               54.   HU-2014-18-31932    1:14:31:36    T     1003.18     21.04 
               90.   HU-2014-D-788704    1:14:49:08    T      973.33     16.32 
              125.   HU-2015-D-896349    1:15:16:51    H      929.61     11.73 
Z10 Juhász István            1. cs Dúctáv: 556810 Óra késés:   0s 
               28.   HU-2014-O-25900     1:13:55:48    T     1039.21     24.46 
               52.   HU-2014-08-47494    1:14:11:33    H     1009.54     21.31 
               61.   HU-2014-08-49926    1:14:16:15    T     1001.01     20.13 
               78.   HU-2013-08-40413    1:14:26:49    H      982.35     17.89 
               82.   HU-2012-08-32734    1:14:29:14    T      978.18     17.37 
               94.   HU-2014-08-47498    1:14:34:36    T      969.04     15.79 
Z14 Kovács Lajos             1. cs Dúctáv: 572144 Óra késés:   1s 
               29.   HU-2013-D-648381    1:14:10:51    H     1038.63     24.33 
               32.   HU-2012-18-22459    1:14:13:13    T     1034.19     23.93 
               87.   HU-2014-08-50594    1:14:46:46    H      975.05     16.71 
              121.   HU-2013-D-648400    1:15:11:46    H      935.21     12.25 
              128.   HU-2012-D-494198    1:15:16:51    H      927.50     11.33 
Z01 Petró Dúc                1. cs Dúctáv: 568857 Óra késés:   3s 
               30.   HU-2012-D-568804    1:14:07:50    H     1038.33     24.19 
               41.   HU-2014-D-741027    1:14:13:59    H     1026.81     22.75 
               67.   HU-2013-D-696455    1:14:30:25    H      997.23     19.34 
               80.   HU-2013-D-696463    1:14:39:57    H      980.83     17.63 
               95.   HU-2012-D-568848    1:14:47:37    H      968.04     15.66 
Z36 Fórizs András            0. cs Dúctáv: 557015 Óra késés:   0s 
               31.   HU-2015-08-61057    1:13:57:37    T     1036.08     24.06 
               59.   HU-2013-08-43368    1:14:16:00    T     1001.83     20.39 
Z26 Orosz&Orosz              1. cs Dúctáv: 579357 Óra késés:   2s 
               35.   HU-2014-D-740137    1:14:21:02    H     1032.61     23.54 
              129.   HU-2014-D-740145    1:15:24:47    H      927.25     11.20 
Z36 Méhész László            0. cs Dúctáv: 558004 Óra késés:   0s 
               37.   HU-2014-08-53012    1:14:00:48    H     1031.81     23.28 
               91.   HU-2012-08-36013    1:14:33:52    H      972.36     16.19 
Z01 Oláh Károly              0. cs Dúctáv: 569304 Óra késés:  86s 
               38.   HU-2013-18-26810    1:14:11:13    T     1031.62     23.14 
Z26 Kéri István              1. cs Dúctáv: 571028 Óra késés:   3s 
               39.   HU-2014-O-29580     1:14:14:51    T     1029.08     23.01 
               50.   HU-2014-18-31794    1:14:24:03    H     1012.30     21.57 
Z22 Oláh János               1. cs Dúctáv: 533311 Óra késés:   1s 
               42.   HU-2014-O-35214     1:13:39:27    T     1026.66     22.62 
               60.   HU-2015-D-868525    1:13:52:35    T     1001.35     20.26 
Z09 Király Miklós            1. cs Dúctáv: 561418 Óra késés:   1s 
               43.   HU-2013-08-39912    1:14:08:07    T     1024.24     22.49 
               57.   HU-2014-08-47214    1:14:19:59    T     1002.54     20.65 
               66.   HU-2013-D-606885    1:14:22:28    H      998.11     19.47 
Z14 Kupai Béla               0. cs Dúctáv: 573710 Óra késés:   0s 
               44.   HU-2012-D-496320    1:14:22:14    T     1020.41     22.36 
               70.   HU-2014-D-743914    1:14:37:22    T      993.67     18.94 
Z26 Török Károly             0. cs Dúctáv: 573548 Óra késés:   3s 
               45.   HU-2015-D-896501    1:14:22:32    H     1019.50     22.23 
               65.   HU-2015-D-896476    1:14:33:41    H      999.69     19.60 
               72.   HU-2015-D-896489    1:14:38:13    T      991.85     18.68 
              109.   HU-2015-D-896497    1:15:04:20    T      948.99     13.83 
              113.   HU-2015-D-896503    1:15:07:26    H      944.15     13.30 
Z14 Balogh László            0. cs Dúctáv: 588779 Óra késés:   1s 
               49.   HU-2014-08-48806    1:14:40:37    H     1014.03     21.70 
               55.   HU-2014-08-48841    1:14:47:15    T     1002.58     20.91 
               56.   HU-2014-08-48805    1:14:47:16    T     1002.55     20.78 
               58.   HU-2013-08-40917    1:14:47:20    T     1002.44     20.52 
              106.   HU-2010-08-15743    1:15:17:13    H      953.90     14.22 



                                                                    3. oldal
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z22 Csáki Bence              1. cs Dúctáv: 550602 Óra késés:   0s 
               53.   HU-2012-08-35340    1:14:06:40    T     1007.20     21.18 
Z14 Kupai Béla               1. cs Dúctáv: 573710 Óra késés:   0s 
               62.   HU-2013-18-27727    1:14:33:10    H     1000.95     19.99 
               75.   HU-2013-18-27745    1:14:38:57    T      990.95     18.29 
Z01 Oláh Károly              1. cs Dúctáv: 569304 Óra késés:  86s 
               64.   HU-2015-08-54478    1:14:28:49    H      999.73     19.73 
Z26 Török Károly             1. cs Dúctáv: 573548 Óra késés:   3s 
               76.   HU-2015-D-896498    1:14:41:07    H      986.90     18.16 
               79.   HU-2014-D-787703    1:14:44:18    H      981.53     17.76 
              101.   HU-2014-D-787687    1:14:57:40    H      959.58     14.88 
Z14 Szilvási Géza            1. cs Dúctáv: 572243 Óra késés:   0s 
               85.   HU-2014-D-741929    1:14:45:57    H      976.61     16.98 
Z25 Simárszki István         1. cs Dúctáv: 572148 Óra késés:   0s 
               93.   HU-2011-18-17616    1:14:50:23    H      969.11     15.93 
Z25 Vajas Márton             1. cs Dúctáv: 575789 Óra késés:   0s 
               96.   HU-2012-18-24201    1:14:55:34    H      966.79     15.53 
              108.   HU-2013-18-28792    1:15:06:19    T      949.65     13.96 
Z36 K.F.P.-Team              0. cs Dúctáv: 557981 Óra késés:   0s 
               98.   HU-2013-08-44008    1:14:40:54    H      960.55     15.27 
Z14 Juhász István            1. cs Dúctáv: 571313 Óra késés:   3s 
              100.   HU-2012-18-23959    1:14:54:57    H      960.20     15.01 
              115.   HU-2014-08-52513    1:15:05:40    H      943.21     13.04 
Z10 Zilahy László            1. cs Dúctáv: 561790 Óra késés:   0s 
              103.   HU-2011-08-24480    1:14:45:39    H      959.26     14.61 
Z01 Dobrosi Lajos            1. cs Dúctáv: 569417 Óra késés:   0s 
              104.   HU-2015-D-896533    1:14:55:41    H      955.91     14.48 
              105.   HU-2015-D-896557    1:14:56:39    T      954.36     14.35 
Z14 Balogh László            1. cs Dúctáv: 588779 Óra késés:   1s 
              111.   HU-2014-08-48839    1:15:21:30    T      947.33     13.56 
Z36 Győr László              1. cs Dúctáv: 550368 Óra késés:   1s 
              114.   HU-2010-08-19978    1:14:43:10    H      943.73     13.17 
Z36 Pataki Róbert            1. cs Dúctáv: 557268 Óra késés:   0s 
              117.   HU-2013-08-43068    1:14:53:53    T      938.35     12.78 
Z10 Lacger Dúc               1. cs Dúctáv: 555458 Óra késés:   1s 
              118.   HU-2013-08-44738    1:14:52:18    H      937.77     12.64 
Z36 Péter Lászlóné           1. cs Dúctáv: 566657 Óra késés:   0s 
              119.   HU-2011-18-16829    1:15:04:44    T      937.04     12.51 
Z22 Ladányi József           1. cs Dúctáv: 550319 Óra késés:   0s 
              120.   HU-2014-08-49864    1:14:48:22    H      935.33     12.38 
Z10 Tóbisz Lajos             1. cs Dúctáv: 557625 Óra késés:   0s 
              127.   HU-2012-08-33032    1:15:00:55    H      927.96     11.46 


